平成　年　月　日
全国美術館会議会長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会員館名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　印

支　援　要　請　書

　全国美術館会議東日本大震災復興対策委員会が実施する東日本大震災復興対策事業について、下記のとおり支援を要請します。

記
１　事 業 名

２　開催期間

３　事業概要　　別紙の事業企画書（又は開催要項等）のとおり

４　事業予算　　０，０００，０００円

　　　　　　　　（詳細は、別紙の事業予算書のとおり）

５　そ の 他　（「事業企画書」に本件の担当者が記載のない場合には、ここにお書きください。）

平成　年　月　日

全国美術館会議会長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会員館名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　印

東日本大震災復興対策事業費の処理について

　標記のことについて、下記のように取り扱いをお願いします。

記

	１ 事業費の受領
	· 概算払

　　 事業の完了後の決算で剰余金が発生した場合にはその剰余の分を返納します。

· 清算払

　　 提出した事業予算額を上限として清算いたします。

	２ 振　 込　 先
	　　　　　　　  銀行　　　　　　支店　普通　・　当座

	　口座番号：

	　口座名義：